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Cikkszam: Id40ww-renszarvas

LED dekoracio, beltéri/kiiltéri, karacsonyi rénszarvas, 40 db led, 34 cm,

hideg fehér, 1P44

A téli figurdk a karacsonyi (innepek egyik kedvelt dekoracids eleme, amely hlien visszaadja az Ginnepi hangulatot.

Beltérre/kiltérre 1P44

[ )
® 34 cm magas, 24 cm széles

® A vildgitast 40 darab hideg fehér LED biztositja
.

[ )

Alléfényi
ki/be kapcsoldval

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=33392

EMOS
DCFCO08

2 év

230 VAC

3.6

40

Hideg fehér

280

340

200

P44

Beltéri/kiltéri

Kert/terasz


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=33392
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